
UCHWAŁA NR XXXIII.16.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dopłaty do VI Grupy taryfowej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla odbiorców 
usług   z terenu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834)  oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dopłatę do VI grupy taryfowej zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla odbiorców usług z terenu 
Gminy Wieniawa: 

1) na okres od 01.01.2022r do dnia 14.09.2022r w wysokości 5,07 zł (brutto) do każdego 1  m3 dostarczonej 
wody 

2) na okres od 15.09.2022r do dnia 31.12.2022r w wysokości 4,65 zł (brutto) do każdego 1  m3 dostarczonej 
wody 

§ 2.  

Szczegółowe rozliczenie dopłat, o których mowa w § 1 dokonywane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
pobranej wody  ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązujacą od 01.01.2022 roku. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0350B66-6E3D-4FBB-BE8A-F75B7265A7DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art.  24  ust.  6  ustawy z  dnia 7  czerwca 2001  r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w  wodę i  

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.  U. z  2020r. poz.  2028) rada gminy może podjąć 

uchwałę o  dopłacie dla  jednej,  wybranych  lub  wszystkich  grup  odbiorców  usług.  Podjęcie  

niniejszej  uchwały  pozwoli  na wyrównanie cen dostarczaj wody dla odbiorców usług z terenu 

gminy Wieniawa, wyrównując ceny dostarczonej wody VI Grupy taryfowej z I Grupą taryfowa do 

końca roku budżetowego 2022.  

Skutki dopłat prezentuje poniższa tabela.  

 
 

 
 

OKREŚLENIE SKUTKÓW DOPŁAT DO VI TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ W OKRESIE OBOWIĄZYWANIA TARYFY 
 
 Planowana 

wielkość 
dostaw m3 

I grupa 
taryfowa 

VI grupa 
taryfowa 

Różnica 
miedzy 
taryfami w 
zł 

Dopłata z 
budżetu 
gminy w 
zł neto 

Dopłata z 
budżetu 
gminy w zł 
bruttu 

VI grupa 
taryfowa po 
dopłacie 
netto w zł 

Skutki 
dopłat 
dla 
budżetu 
gminy w 
zł 

Wartość 
sprzedaży w 
zł 
 

Woda VI 
grupa 
taryfowa 

5.000 2,82 7,52 4,70 4,70 5,07 2,82 25350,00 37600,00 

Woda VI 
grupa 
taryfowa 

4.000 2,52 6,82 4,30 4,30 4,64 2,52 17200,00 27280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0350B66-6E3D-4FBB-BE8A-F75B7265A7DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-31T07:30:24+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




